
令和 8 年 3 月吉日 

㈱中部鋼材 (公印省略) 

沖縄市室川 2-6-7 

TEL098-938-1318 

FAX098-937-9821 

お客様各位 

～お知らせ～ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では機械、設備メンテナンスの為、誠に勝手ながら

営業内容を下記の通り変更させて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

・3月 21 日(土曜日)・・・機械、設備ﾒﾝﾃﾅﾝｽの為休み


